Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024
3A° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - A (2301009A)

Scacchistica

Italiana ! M

Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Torneo 3A° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - A 2301009A
Luogo Genova [Genova - Liguria]
Periodo 06-01-2023 - 08-01-2023
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  ALGERI Lorenzo - PINCIROLI N.
Partecipanti 22
Sito Internet
/iasparetto Alessandu
@ Chiari Cosimo 1] 1 9 Simoncini Francesco 11

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica gyg
Itahana' ' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - A (2301009A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 10 NC Gasparetto Alessand4.51TA 14.0 15.0110.5 13. 2:1903 1973 23395410220032100 0 2003
2 19 NC Chiari Cosi nmo 3.5ITA 13.516.019.00 10. 51756 2001 215152303120211000 2011
3 3 NC Si noncini Francesco 3.5 TA 13.015.5/8.50 9.50 2162 1929 207953113300201100 1997
4 7 NC Vairo Rocco Enrico 3.51TA 13.0'14.518.50 8.25 1982 1884 20335311330020110 0 2005
5 1 IM Vuel ban Virgilio 3.51TA 12.514.018.00 8.00 2210 1930 208053113111220000 1972
6 14 NC Dorm o Luca 3.0 TA 12.013.018.50 6.50 1853 1989 206252212200302100 1973
7 5 NC Rezzoni co Paol o 2.51TA 12.012.018.50 7.25 2006 1934 20294130303011000 1 1967
8 16 NC Altieri Danilo Mari 2.51TA 12.514.019.00 5.50 1815 1979 198052122200301200 1980
9 2 NC Mol i nari Mario 2.51TA 12.013.58.50 5.25 2175 1869 187052122011320100 1963
10 4 NC Rai neri Valerio 2.51TA 11.0112.517.50 4.75 2072 1976 1977 52122101311100 191
11 9 NC Traverso Massimlia2.51TA 10.512.017.00 4.75 1921 1900190152123201201100 1981
12 8 NC Mortol a Al berto 2.51TA 10.512.017.00 4.25 1940 1840 1841 5212321020020 0 1979
13 11 NC Bri col a Tonmaso 2.51TA 10.011.5'7.50 5.25 1902 19751976 5131311120200 0 2004
14 13 NC Silvestri Guseppe 2.51TA 10.011.57.00 5.50 1881 1886 1887 5131201131200 0 1981
15 6 NC Petrillo Agostino 2.51TA 9.00 10.56.00 4.50 2003 1838 183951312011312000 1957
16 20 NC Nar doni Matteo 2.0 TA 9.00 10.016.50 3.00 1756 1892 182151222011311100 2011
17 18 NC Mercandel i Claudio2.01TA 8.50 8.50 5.00 1.25 1771 1864 167240222020200210 1964
18 12 NC Scagliotti Guglieln1.51TA 9.50 11.016.00 2.50 1902 1902 175450322020301200 1994
19 15 NC Mandol i ni Al essandr 1.51TA 9.00 10.56.50 2. 75 1825 1942 179450323021201100 1973
20 17 NC Val enti ni Angel o 1.51TA 9.00 10.5/6.50 2. 75 1782 1933178550322020301200 1958
21 22 NC Badano G ancarl o 1.51TA 9.00 10.0'6.50 2.50 1747 1873 172550322011302100 1960
22 21 NC Sabba G orgio 1.0ITA 11.0'12.5'6.50 1.50 1755 1806 1566 5023301220110 0 1970
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IGO0 3 A \E HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - A (2301009A)
Italiana ' ' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

16 NC Altieri Danilo Mari ITA LIG GE 1815 1979 1980 1980 M 818089 108765
22 NC Badano G ancarl o ITA PIE AL 1747 1873 1725 1960 M 810495 106824
11 NC Bri col a Tonmaso ITA PIE AL 1902 1975 1976 2004 M 2870423 176252
19 NC Chi ari Cosi np I TA TCS FI 1756 2001 2151 2011 M 28548876 184466
14 NC Dorm o Luca ITA LIG GE 1853 1989 2062 1973 M 810860 113569
10 NC Gasparetto Alessand | TA PIE BI 1903 1973 2339 2003 M 2829598 164255
15 NC Mandol i ni Al essandr ITA LIG GE 1825 1942 1794 1973 M 2813365 160653
18 NC Mercandel i Cdaudiol TA LIG SV 1771 1864 1672 1964 M 820709 102605
2 NC Mol inari Mario ITA LIG GE 2175 1869 1870 1963 M 805262 105203
8 NC Mortola Al berto ITA LIG GE 1940 1840 1841 1979 M 822434 105069
20 NC Nar doni Matteo ITA LAZ RM 1756 1892 1821 2011 M 28533518 187410
6 NC Petrillo Agostino |ITA LIG GE 2003 1838 1839 1957 M 2811257 135349
4 NC Rai neri Val erio ITA LOM SO 2072 1976 1977 1961 M 809403 107494
5 NC Rezzoni co Paol o ITA LOM M 2006 1934 2029 1967 M 823198 113768
21 NC Sabba G orgio ITA LIG GE 1755 1806 1566 1970 M 822841 102196
12 NC Scagliotti GuglielnlI TA PIE AL 1902 1902 1754 1994 M 847917 120541
13 NC Silvestri Guseppe ITA LIG GE 1881 1886 1887 1981 M 824410 123807
3 NC Si monci ni Francesco | TA LIG GE 2162 1929 2079 1997 M 880140 144105
9 NC Traverso Massimlial TA LIG GE 1921 1900 1901 1981 M 817970 112061
7 NC Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1982 1884 2033 2005 M 2839437 162181
17 NC Val entini Angel o ITA LIG GE 1782 1933 1785 1958 M 811300 102304
1 IM  Vuelban Virgilio ITA LAZ RM 2210 1930 2080 1972 M 5201896 131176
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IGO0 3 A \E HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - A (2301009A)
Italiana g |

Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
5 1 IM Vuelban Virgilio 3.51TA| 12 B1 |9 N1 ]10 BO |4 N1 |14 B A1
9 2 NC Mlinari Mrio 251TA| 13 N1 |11 BA|7 NO |19 BO |15 N1 | -1
3 3 NC Sinoncini Francesco 351TA| 14 B 1|10 NO |16 B1 |5 NA|4 B1|1
10 4 NC Raineri Valerio 251TA| 15 N A |17 B1 |11 N1 |1 BO |3 NO|-1
7 5 NC Rezzonico Paol o 251TA| 16 B A |6 N1 |19 BA|3 BA]|O 0] 2
15 6 NC Petrillo Agostino 251TA| 17 NA|5 BO |20 NA |11 B At 22 N1 |-1
4 7 NC Vairo Rocco Enrico 3.51TA| 18 B 1 |19 NA |2 B1]10 NO |16 B 1 |1
12 8 NC Mrtola Al berto 25I1TA| 19 NO |18 B 1|9 B A|14 NO |12 B 1 |1
11 9 NC Traverso Massimiliano 2.51TA| 20 B 1 |1 B O |38 NA |16 NO |17 B 1 |1
1 10 NC Gasparetto Alessandro 4.51TA|21 N1 |3 B1 |1 N1 |7 B1 |19 NA| -1
13 11 NC Bricola Tommso 251TA| 22 B1 |2 NA|4 BO|6 NA|13 B A |1
18 12 NC Scagliotti Quglielm 1.51TA|1 NO |20 B A |17 N A |15 B A |8 NO |-1
14 13 NC Silvestri G useppe 251TA| 2 BO |22 NA|14 B A |20 N1 |11 N A -1
6 14 NC Dormio Luca 30ITA|3 NO |21 B1]13 NA|8 B1 |1 NAJ|-1
19 15 NC Mandolini Al essandro 1.51TA|4 B A|16 NO |22 BA |12 NA|2 BO |1
8 16 NC Altieri Danilo Mario 2.51TA|5 NA |15 B1 |3 NO|9 B1|7 NO|-1
20 17 NC Valentini Angelo 1.51TA| 6 B A |4 NO |12 B A |18 NA|9 NO|-1
17 18 NC Mercandel li O audio 220ITA|7 NO |8 NO|21 BA|17 B A|O 110
2 19 NC Chiari Cosinmp 351TA|8 B1|7 BA|5 NA|2 NI1|10 BA|1
16 20 NC Nardoni Matteo 220ITA| 9 NO |22 NA|6 BA|13 BO |21 N1 |-1
22 21 NC Sabba Gorgio 1.OITA| 10 B O |14 NO |18 N Ay |22 B A |20 BO |1
21 22 NC Badano G ancarlo 1.51TA| 11 NO |13 B Ab| 15 N Ay |21 NA |6 BO|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica gyg
Itahana' ' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - A (2301009A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
16 NC Altieri Danilo Mari ITA 18155 2.50 1.49 1.01 1979 1980 1980 M 818089 108765
22 NC Badano G ancarl o ITA 17475 1.50 1.68 -0.18 1873 1725 1960 M 810495 106824
11 NC Bri col a Tormmaso ITA 19025 2.50 2.05 0.45 1975 1976 2004 M 2870423 176252
19 NC Chiari Cosi np ITA 1756 5 3.50 1.04 2.46 2001 2151 2011 M 28548876 184466
14 NC Dorm o Luca ITA 18535 3.001.72 1.28 1989 2062 1973 M 810860 113569
10 NC Gasparetto Alessand | TA 1903 5 4.50 2.11 2.39 1973 2339 2003 M 2829598 164255
15 NC Mandol i ni Al essandr I TA 18255 1.50 1.81 -0.31 1942 1794 1973 M 2813365 160653
18 NC Mercandel i Caudiol TA 1771 4 1.00 1.51 -0.51 1864 1672 1964 M 820709 102605
2 NC Mol i nari Mario ITA 21755 2.50 4.24 -1.74 1869 1870 1963 M 805262 105203
8 NC Mortola Al berto ITA 19405 2.50 3.16 -0.66 1840 1841 1979 M 822434 105069
20 NC Nar doni Matteo ITA 1756 5 2.00 1.60 0. 4 1892 1821 2011 M 28533518 187410
6 NC Petrillo Agostino |ITA 20035 2.50 3.54 -1.04 1838 1839 1957 M 2811257 135349
4 NC Rai neri Valerio ITA 20725 2.50 3.06 -0.56 1976 1977 1961 M 809403 107494
5 NC Rezzoni co Paol o I TA 2006 4 2.50 2.35 0.15 1934 2029 1967 M 823198 113768
21 NC Sabba G orgio ITA 17555 1.00 2.16 -1.16 1806 1566 1970 M 822841 102196
12 NC Scagliotti GuglielnITA 19025 1.50 2.56 -1.06 1902 1754 1994 M 847917 120541
13 NC Silvestri Guseppe |ITA 1881 5 2.50 2.51 -0.00¢1886 1887 1981 M 824410 123807
3 NC Si monci ni Francesco | TA 2162 5 3.50 3.90 -0.4 1929 2079 1997 M 880140 144105
9 NC Traverso Massimlial TA 1921 5 2.50 2.68 -0.18 1900 1901 1981 M 817970 112061
7 NC Vairo Rocco Enrico ITA 19825 3.50 3.14 0.36 1884 2033 2005 M 2839437 162181
17 NC Val entini Angel o ITA 17825 1.50 1.55 -0.05 1933 1785 1958 M 811300 102304
1 M Vuel ban Virgilio ITA 22105 3.50 4.14 -0.64 1930 2080 1972 M 5201896 131176
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IGO0 3 A \E HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - A (2301009A)
Italiana ' J' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IGO0 3 A \E HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - A (2301009A)
Italiana ' ' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Vuelban Virgilio ITA 2210 | 12 NC Scagliotti Cuglielno ITA 1902 1 - O
2 13 NC Silvestri G useppe ITA 1881 | 2 NC Mdlinari Mario ITA 2175 0 - 1
3 3 NC Sinoncini Francesco ITA 2162 | 14 NC Dormo Luca ITA 1853 1 - O
4 15 NC Mandolini Al essandro ITA 1825 | 4 NC Raineri Valerio ITA 2072 Ap- A
5 5 NC Rezzonico Paolo ITA 2006 | 16 NC Altieri Danilo Mario ITA 1815 Ap- A
6 17 NC Valentini Angelo ITA 1782 | 6 NC Petrillo Agostino ITA 2003 A%- A
7 7 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1982 | 18 NC Mercandelli O audio ITA 1771 1 - O
8 19 NC Chiari Cosino ITA 1756 | 8 NC Mortola Al berto ITA 1940 1 - O
9 9 NC Traverso Massimlian ITA 1921 | 20 NC Nardoni Mtteo ITA 1756 1 - O
10 21 NC Sabba Gorgio ITA 1755 | 10 NC Gasparetto Al essandr ITA 1903 0 - 1
11 11 NC Bricola Tonmaso ITA 1902 | 22 NC Badano G ancarlo ITA 1747 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
3A° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - A (2301009A)

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

=
= o

N ©

10
19

16

12

22
14

Cat Bi anco Pun Fed
NC Traverso Massimlian 1 I TA
NC Mdlinari Mrio 1 I TA
NC Gasparetto Al essandr 1 I TA
NC Chiari Cosinp 1 | TA
NC Raineri Valerio 0.5 ITA
NC Petrillo Agostino 0.5 ITA
NC Altieri Danilo Mario 0.5 ITA
NC Mrtola Alberto 0 I TA
NC Scagliotti Guglielnm 0 I TA
NC Badano G ancarl o 0 I TA
NC Dormio Luca 0 I TA

El o

1921
2175
1903
1756
2072
2003
1815
1940
1902
1747
1853

S
1
11
3
7
17
5
15
18
20
13
21

Cat

<

666666665656

Ner o
Vuel ban Virgilio
Bri col a Tormmaso

Si monci ni Francesco
Vai ro Rocco Enrico
Val entini Angel o
Rezzoni co Paol o
Mandol i ni Al essandro
Mer candel Ii O audio
Nar doni Matteo
Silvestri G useppe
Sabba G orgi o

Pun

1
1
1
1
0.
0.
0.

0

0
0
0

5
®
5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2210
1902
2162
1982
1782
2006
1825
1771
1756
1881
1755
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Risultato
0-1
Ay - A
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
1-0
A - A
Ao - A
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IGO0 3 A \E HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - A (2301009A)
Italiana ' ' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 IM  Vuelban Virgilio 2 ITA 2210 | 10 NC Gasparetto Al essandr 2 ITA 1903 0 - 1
2 7 NC Vairo Rocco Enrico 1.5 ITA 1982 | 2 NC Mdlinari Mario 1.5 ITA 2175 1 - 0
3 11 NC Bricola Tonmmaso 1.5 ITA 1902 | 4 NC Raineri Valerio 1.5 ITA 2072 0 - 1
4 5 NC Rezzonico Paol o 1.5 ITA 2006 | 19 NC Chiari Cosinp 1.5 ITA 1756 Aw- A
5 3 NC Sinoncini Francesco 1 ITA 2162 | 16 NC Atieri Danilo Mariol1l.5 ITA 1815 1 - 0
6 8 NC Mrtola Alberto 1 ITA 1940 | 9 NC Traverso Massimilian1 ITA 1921 A%- A
7 13 NC Silvestri Guseppe 0.5 ITA 1881 | 14 NC Dormo Luca 1 ITA 1853 A%- A
8 20 NC Nardoni Matteo 0.5 ITA 1756 | 6 NC Petrillo Agostino 0.5 ITA 2003 Aw- A
9 17 NC Valentini Angelo 0.5 ITA 1782 | 12 NC Scagliotti Guglielm 0.5 ITA 1902 Aw- A
10 15 NC Mandolini Alessandro0.5 ITA 1825 | 22 NC Badano G ancarlo 0.5 ITA 1747 Aw- A
11 18 NC Mercandelli Claudio 0 ITA 1771 | 21 NC Sabba Gorgio 0 ITA 1755 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IGO0 3 A \E HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - A (2301009A)
Italiana ' ' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 10 NC Gasparetto Al essandr 3 ITA 1903 | 7 NC Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA 1982 1 - 0
2 4 NC Raineri Valerio 2.5 ITA 2072 | 1 IM  Vuelban Virgilio 2 ITA 2210 0 - 1
3 5 NC Rezzonico Paolo 2 ITA 2006 | 3 NC Sinoncini Francesco 2 ITA 2162 Ax- A
4 2 NC Mlinari Mario 1.5 ITA 2175 | 19 NC Chiari Cosinp 2 ITA 1756 0 - 1
5 14 NC Dormio Luca 1.5 ITA 1853 | 8 NC Mortola Alberto 1.5 ITA 1940 1 - 0O
6 16 NC Altieri Danilo Mario1l.5 ITA 1815 | 9 NC Traverso Massimlian1.5 ITA 1921 1 - 0O
7 6 NC Petrillo Agostino 1 ITA 2003 | 11 NC Bricola Tommaso 1.5 ITA 1902 A%- A
8 12 NC Scagliotti CGuglielno 1 ITA 1902 | 15 NC Mandolini Al essandro 1l ITA 1825 Ap- A
9 20 NC Nardoni Matteo 1 ITA 1756 | 13 NC Silvestri Guseppe 1 ITA 1881 0 - 1
10 18 NC Mercandelli daudio 0.5 ITA 1771 | 17 NC Valentini Angelo 1 ITA 1782 Ap- A
11 21 NC Sabba Gorgio 0.5 ITA 1755 | 22 NC Badano G ancarlo 1 ITA 1747 A%- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IGO0 3 A \E HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - A (2301009A)
Italiana ' ' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 NC Chiari Cosinmo 3 ITA 1756 | 10 NC Gasparetto Al essandr 4 ITA 1903 Ap- A
2 1 IM  Vuelban Virgilio 3 ITA 2210 | 14 NC Dormo Luca 2.5 ITA 1853 Aw- A
3 3 NC Sinoncini Francesco 2.5 ITA 2162 | 4 NC Raineri Valerio 2.5 ITA 2072 1 - 0

4 7 NC Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA 1982 | 16 NC Altieri Danilo Mario2.5 ITA 1815 1 - 0

5 11 NC Bricola Tormaso 2 ITA 1902 | 13 NC Silvestri Guseppe 2 ITA 1881 Ap- A
6 15 NC Mandolini Alessandro1l.5 ITA 1825 | 2 NC Mdlinari Mario 1.5 ITA 2175 0 - 1

7 22 NC Badano G ancarlo 1.5 ITA 1747 | 6 NC Petrillo Agostino 1.5 ITA 2003 0 - 1

8 8 NC Mortola Alberto 1.5 ITA 1940 | 12 NC Scagliotti Guglielmp 1.5 ITA 1902 1 - O

9 9 NC Traverso Massinmilian1.5 ITA 1921 | 17 NC Valentini Angelo 1.5 ITA 1782 1 - 0

10 21 NC Sabba Gorgio 1 ITA 1755 | 20 NC Nardoni Matteo 1 ITA 1756 0 - 1

11 5 NC Rezzonico Paol o 2.5 ITA 2006 | 0 - F
12 18 NC Mercandelli daudio 1 ITA 1771 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IGO0 3 A \E HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - A (2301009A)
Italiana ' J' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

IM ITA El o FI DE: 2210 Perf: 2080 Media: 1930.20 WWe: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Scagliotti Cuglielno I TA 1902 308 0.86 1 1 1
2 N9 NC Traverso Massiniliano I TA 1921 289 0.84 1 2 2
3 B 10 NC Gasparetto Al essandro I TA 1903 307 0.86 O 2 2
4 N 4 NC Raineri Valerio I TA 2072 138 0.69 1 3 3
5 B 14 NC Dormio Luca I TA 1853 357 0.89 Ay 3 3
4.14 3 3

NC ITA El o FIDE: 2175 Perf: 1870 Media: 1869.20 WWw: -1.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 NC Silvestri G useppe | TA 1881 294 0.85 1 1
2 B 11 NC Bricola Tonmaso I TA 1902 273 0.83 Ay 1 1
3 N7 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1982 193 0.75 0 1 1
4 B 19 NC Chiari Cosinm I TA 1756 419 0.92 0 1 1
5 N 15 NC Mandolini Al essandro I TA 1825 350 0.89 1 2 2
4,24 2 2

NC I TA El o FI DE: 2162 Perf: 2079 Media: 1929.80 WWw: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Dorm o Luca I TA 1853 309 0.86 1 1 1
2 N 10 NC Gasparetto Al essandro I TA 1903 259 0.82 0 1 1
3 B 16 NC Atieri Danilo Mario I TA 1815 347 0.89 1 2 2
4 N5 NC Rezzonico Paol o I TA 2006 156 0.71 Ay 2 2
5 B 4 NC Raineri Valerio I TA 2072 90 0.62 1 3 3
3.9 3 3

NC ITA El o FI DE: 2072 Perf: 1977 Media: 1976.20 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Mandolini Al essandro | TA 1825 247 0.81 Ay 0 0
2 B 17 NC Valentini Angelo I TA 1782 290 0.84 1 1 1
3 N 11 NC Bricola Tommaso I TA 1902 170 0.72 1 2 2
4 B 1 IM  Vuelban Virgilio I TA 2210 -1380.31 O 2 2
5 N 3 NC Sinoncini Francesco I TA 2162 -90 0.38 0 2 2
3.06 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IGO0 3 A \E HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - A (2301009A)
Italiana ' J' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC |ITA El o FI DE: 2006 Perf: 2029 Media: 1934.00 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Altieri Danilo Mario I TA 1815 191 0.75 Ay 0 0
2 N6 NC Petrillo Agostino I TA 2003 3 0.5 1 1 1
3 B 19 NC Chiari Cosinp I TA 1756 250 0.81 Ay 1 1
4 B 3 NC Sinpncini Francesco ITA 2162 -156 0.29 Ay 1 1
5 0 0 F 1 1
2.35 1 1

NC ITA El o FI DE: 2003 Perf: 1839 Media: 1838.60 WW: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Valentini Angelo I TA 1782 221 0.78 Ay 0 0
2 B5 NC Rezzonico Paol o | TA 2006 -3 0.5 0 0 0
3 N 20 NC Nardoni WMatteo I TA 1756 247 0.81 Ay 0 0
4 B 11 NC Bricola Tonmaso I TA 1902 101 0.64 Ay 0 0
5 N 22 NC Badano G ancarlo I TA 1747 256 0.81 1 1 1
3.54 1 1

NC I TA El o FI DE: 1982 Perf: 2033 Media: 1884.00 WW: 0.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 18 NC Mercandel li d audio I TA 1771 211 0.77 1 1 1

2 N 19 NC Chiari Cosinm I TA 1756 226 0.79 Ay 1 1

3 B2 NC Mlinari Mario I TA 2175 -1930.25 1 2 2

4 N 10 NC Gasparetto Al essandro I TA 1903 79 0.61 O 2 2

5 B 16 NC Altieri Danilo Mario I TA 1815 167 0.72 1 3 3
3.14 3 3

NC ITA El o FI DE: 1940 Perf: 1841 Media: 1840.60 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Chiari Cosinp ITA 1756 184 0.74 0 0 0
2 B 18 NC Mercandelli daudio I TA 1771 169 0.72 1 1 1
3 B9 NC Traverso Massiniliano I TA 1921 19 0.53 Ay 1 1
4 N 14 NC Dorm o Luca I TA 1853 87 0.62 0 1 1
5 B 12 NC Scagliotti Guglieln I TA 1902 38 0.55 1 2 2
3.16 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IGO0 3 A \E HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - A (2301009A)
Italiana ' J' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC |ITA El o FI DE: 1921 Perf: 1901 Media: 1900. 60 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Nardoni Matteo I TA 1756 165 0.72 1 1 1
2 B 1 IM  Vuelban Virgilio I TA 2210 -2890.16 O 1 1
3 N 8 NC Mortola Alberto I TA 1940 -19 0.47 Ay 1 1
4 N 16 NC Altieri Danilo Mario | TA 1815 106 0.64 0 1 1
5 B 17 NC Valentini Angelo I TA 1782 139 0.69 1 2 2
2.68 2 2

NC ITA El o FI DE: 1903 Perf: 2339 Media: 1973.00 WW: 2.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Sabba Gorgio I TA 1755 148 0.7 1 1 1
2 B 3 NC Sinoncini Francesco I TA 2162 -2590.18 1 2 2
3 N1 IM  Vuelban Virgilio I TA 2210 -3070.14 1 3 3
4 B 7 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1982 -79 0.39 1 4 4
5 N 19 NC Chiari Cosinm I TA 1756 147 0.7 Ay 4 4
2.11 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1902 Perf: 1976 Media: 1975.60 WW: 0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Badano G ancarlo | TA 1747 155 0.71 1 1 1
2 N2 NC Mlinari Mario I TA 2175 -2730.17 Ay 1 1
3 B4 NC Raineri Valerio I TA 2072 -1700.28 O 1 1
4 N 6 NC Petrillo Agostino ITA 2003 -101 0.36 Ay 1 1
5 B 13 NC Silvestri G useppe | TA 1881 21 0.53 Ay 1 1
2.05 1 1

NC ITA El o FI DE: 1902 Perf: 1754 Media: 1902.60 WW: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  Vuelban Virgilio I TA 2210 -3080.14 0 0 0
2 B 200 NC Nardoni Mtteo I TA 1756 146 0.7 Ay 0 0
3 N 17 NC Valentini Angelo ITA 1782 120 0.66 Ay 0 0
4 B 15 NC Mandolini Al essandro I TA 1825 77 0.61 Ay 0 0
5 N 8 NC Mrtola Alberto I TA 1940 -38 0.45 0 0 0
2.56 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IGO0 3 A \E HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - A (2301009A)
Italiana ' J' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC I TA El o FI DE: 1881 Perf: 1887 Media: 1886.60 WW: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Mdlinari Mario I TA 2175 -2940.15 O 0 0
2 N 22 NC Badano G ancarl o I TA 1747 134 0.68 Ay 0 0
3 B 14 NC Dormo Luca | TA 1853 28 0.54 Ay 0 0
4 N 20 NC Nardoni Matteo I TA 1756 125 0.67 1 1 1
5 N 11 NC Bricola Tonmaso I TA 1902 -21 0.47 Ay 1 1
2.51 1 1

NC ITA El o FI DE: 1853 Perf: 2062 Media: 1989.60 WW: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Sinoncini Francesco I TA 2162 -3090.14 0 0 0
2 B 21 NC Sabba Gorgio I TA 1755 98 0.63 1 1 1
3 N 13 NC Silvestri G useppe | TA 1881 -28 0.46 Ay 1 1
4 B 8 NC Mrtola Alberto I TA 1940 -87 0.38 1 2 2
5 N1 IM  Vuel ban Virgilio I TA 2210 -3570.11 Ay 2 2
1.72 2 2

NC I TA El o FI DE: 1825 Perf: 1794 Media: 1942.20 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 NC Raineri Valerio I TA 2072 -247 0.19 Ay 0 0
2 N 16 NC Altieri Danilo Mario I TA 1815 10 0.51 O 0 0
3 B 22 NC Badano G ancarlo I TA 1747 78 0.61 Ay 0 0
4 N 12 NC Scagliotti Guglielno ITA 1902 -77 0.39 Ay 0 0
5B 2 NC Mdlinari Mario I TA 2175 -3500.11 O 0 0
1.81 0 0

NC ITA El o FI DE: 1815 Perf: 1980 Media: 1979.20 WWw: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Rezzonico Paol o I TA 2006 -1910.25 Ay 0 0
2 B 15 NC Mandolini Alessandro I TA 1825 -10 0.49 1 1 1
3 N3 NC Sinoncini Francesco I TA 2162 -347 0.11 O 1 1
4 B 9 NC Traverso Massimliano I TA 1921 -106 0.36 1 2 2
5 N7 NC Vairo Rocco Enrico | TA 1982 -167 0.28 0 2 2
1.49 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IGO0 3 A \E HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - A (2301009A)
Italiana ' J' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC I TA El o FI DE: 1782 Perf: 1785 Media: 1933.80 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Petrillo Agostino I TA 2003 -2210.22 Ay 0 0
2 N 4 NC Raineri Valerio I TA 2072 -2900.16 O 0 0
3 B 12 NC Scagliotti Guglielno I TA 1902 -1200.34 Ay 0 0
4 N 18 NC Mercandelli daudio ITA 1771 11 0.52 Ay 0 0
5 N9 NC Traverso Massiniliano I TA 1921 -1390.31 O 0 0
1.55 0 0

NC |ITA Elo FIDE 1771 Perf: 1672 Media: 1864.75 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 NC Vairo Rocco Enrico | TA 1982 -2110.23 0 0 0
2 N 8 NC Mortola Alberto I TA 1940 -1690.28 0 0 0
3 B 21 NC Sabba G orgio I TA 1755 16 0.52 Ay 0 0
4 B 17 NC Valentini Angelo I TA 1782 -11 0.48 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
1.51 0 1

NC I TA El o FI DE: 1756 Perf: 2151 Media: 2001.20 WWe: 2.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Mrtola Al berto I TA 1940 -184 0.26 1 1 1
2 B 7 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1982 -226 0.21 Ay 1 1
3 N5 NC Rezzonico Paol o | TA 2006 -250 0.19 Ay 1 1
4 N 2 NC Mdlinari Mario I TA 2175 -419 0.08 1 2 2
5 B 10 NC CGasparetto Al essandro I TA 1903 -1470.3 Ay 2 2
1.04 2 2

NC ITA El o FI DE: 1756 Perf: 1821 Media: 1892.40 WWw: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Traverso Massinliano I TA 1921 -1650.28 0 0 0
2 N 12 NC Scagliotti Guglielm I TA 1902 -146 0.3 Ay 0 0
3 B 6 NC Petrillo Agostino I TA 2003 -2470.19 Ay 0 0
4 B 13 NC Silvestri G useppe I TA 1881 -1250.33 0 0 0
5 N 21 NC Sabba Gorgio I TA 1755 1 0.5 1 1 1
1.6 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IGO0 3 A \E HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - A (2301009A)
Italiana ' J' Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC ITA El o FI DE: 1755 Perf: 1566 Media: 1806.00 WW: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Gasparetto Al essandro I TA 1903 -1480.3 O 0 0
2 N 14 NC Dormio Luca | TA 1853 -98 0.37 0 0 0
3 N 18 NC Mercandelli daudio I TA 1771 -16 0.48 Ay 0 0
4 B 22 NC Badano G ancarlo I TA 1747 8 0.51 Ay 0 0
5 B 20 NC Nardoni Mtteo I TA 1756 -1 0.5 O 0 0
2.16 0 0
NC |ITA El o FIDE: 1747 Perf: 1725 Media: 1873.20 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Bricola Tonmmaso I TA 1902 -1550.29 0 0 0
2 B 13 NC Silvestri G useppe ITA 1881 -1340.32 Ay 0 0
3 N 15 NC Mandolini Al essandro | TA 1825 -78 0.39 Ay 0 0
4 N 21 NC Sabba Gorgio I TA 1755 -8 0.49 A 0 0
5 B 6 NC Petrillo Agostino | TA 2003 -256 0.19 0 0 0
1.68 0 0
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